
BQ GrAO DUC VA EAO T4O
TRI.TOI.{G DAI HQc DA LAT

ceNc HoA xA nqx cui,r Ncnia upl NAM
DQc lfp - Tg do - H4nh phric

sti: 8tn rqp-DrrDr, Ldm D6ng, n7dy ZLtlxdng 11 ndm 2021

QUYET DINH
V/v cdp hgc bdng KF - Samsung tdri trg cho sinh vi6n

HIE,U TRUONG TRUONG DAI HQC DA LAT

Cdn cu Th6ng u s6 10/2016/TT-BGDDT rtgtty 05 rhdng I ndm 2016 cua 86

trahng B0 Gido &,tc vd Ddo tgo ban hdnh Quy ch€ c6ng tac sinh vi€n dAi vaf chaong

trinh ildo tqo dqi hoc h€ chlnh quy;

Cdn cu Quy€t dinh s6 426/TT9 ngdy 27/10/1976 cila Thil rwong chinh phu vi vi€c

thdnh lQp Tradng Dai hpc Dd Lqt,

Cdn c* Quy€t dinh s6 365/QE-EHEL ngdy 27 thdng 05 ndm 2020 cua HiAu

trudng Trudng Dqi hpc Dd Lqt vi vi€c ban hdnh Quy ch€ c6ng tdc sinh vi€n AAi vAi

chuong trinh ddo tqo dgi hoc h€ ch{nh quy Tradng Dai hoc Dd Lat;
, ^,'!Cdn ctr Gidy d€ nghi v€ viQc cdp hpc b6ng KF - Samsung cho sinh vi€n ngdnh

Hdn Qu6c hpc ngdy 26 thdng l0 ndm 2021;

Theo di nghi cila Traong phdng Ch{nh tri vd C'6ng tdc sinh vi€n.

QUYET DINH:

Diiju 1. CAp hgc b6ng KF - Samsung cho 30 sinh vi6n Khoa Qu6c t6 hgc c6 t€n

trong danh srich kdm theo.

Didu 2. Tri giShqc b6ng 173,355,280d6ng.

@ilng chtr. MOt trdm bay maoi ba tri€u ba trdm ndm mtoi ldm nghin hai ndm fim macri d6ng)

Ei6u 3. Cdc 6ng, bdr Truong phong chuc ndng. Trudng khoa li6n quan vd sinh

vi6n c6 t€n tai Di6u 1 chiu tr6ch nhiQm thi hdnh Quy6t dinh ndy./.

Noi nhQn:
- Nhu Di0u 3 (il6 thuc hipn);
- Ban Gi6m hipu (cl€ b6o c6o);
- Luu: VT. CT & CTXZ lt
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\IgMOrA ai,n ,6 E\|QO-onot', ngay )Lthdng 1 1 ndn 202 t cia Hi€u trudns Trudns D4i hoc Da Lqt) 
Nsan hhs: Asribank

TT MSSV H9 L6t TGn Ngiy Sinh Lfp SV
Thirnh tich

hoc tdn
sii ridn nn SO Tni Khoin

TGn ngAn hdng
m0 tii khoin

Ghi
chri- cs

aui
\tF
AL

*

1810845 MaiThi Hing 1310312000 DPK42HQ 3.84 5,778,510 540020s341749 Agribank trt
2 1811119 Phan Thi Quy€n t6t0612000 DPK42HQ 3.55 5,778,5r0 3707205134516 Agribank 'li{ ,
3 1811153 Moul' Thanh 28t09t2000 DPK42HQ 3.47 5,178,510 54082052057 t9 Agribank

4 l8t120'7 Hodng Thi Bich Thfy I 8/01/2000 DPK42HQ 3.45 5,778,510 s40020s436305 Agribank \

5 1810987 Ven ThiHi6n Lucrng r210U2000 DPK42HQ 3.38 5,778,510 5400205433791 Agribank

6 t9r0159 Hodng Minh CdLnh 0610412001 DPK43HQA 3.38 5,778,510 6005205160224 Agribank

1 1913627 Nguy6n Thl Lan 2411012001 DPK43HQA 3.31 5,778,510 54002054903t7 Agribank

8 1913581 Nguy6n Thi H6ng 0110212001 DPK43HQA J.)4 5,778,510 s493220008766 Agribank

I 1910785 Pham Thi Thu Hi€n 1410512001 DPK43HQA 3.34 5,778,510 4907205161 119 Agribank

l0 1913534 Cao Thi M! Hanh 30tr0t2001 DPK43HQA J.JJ 5,178,510 3511205 191 550 Agribank

ll 1913522 Cao H6ng Hai 2810512001 DPK43HQA 3.31 5,778,509 5400205490483 Agribank

12 19t3906 Ducrng Thi Linh Thuo'ng t91071200t DPK43HQA 3.29 5,778,509 5400205486667 Agribank

13 1913925 Vo ThiMy Ti€n t] 11112001 DPK43HQA 3.2s 5,718,509 4306205426991 Agribank

t4 t913541 Nguy€n Thi Hio 08/01/2001 DPK43HQB 3.19 5,778,509 3802205244657 Agribank

l5 191089r Le Mi Tien 0210112001 DPK43HQB 3.11 5.778,509 4804205199s21 Agribank
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T6ng cQng: 132,905,717

(Bdng chft: M6t trdm ba macri hai tri€u chin trdm linh ndm nghin bdy trdm mwdi bay d6nq)g--

TT MSSV Ho L6t TGn Ngiry Sinh Lfp SV
Thirnh tich

hoc tin sii rien Hn Sii Tni Khoin
TGn ngin hing
mO tiri khoin

Ghi
chti

l6 I 9l 0904 Nguy6n ThiThanh Tnic 2010612001 DPK43HQB 3.16 5,778,509 4602220009889 Agribank

t7 I 91 0835 Huj,nh ThiHuong Nhi 2911012001 DPK43HQB 3.15 5,178,509 4907205167191 Agribank

l8 1913758 Nguy6n H6ng Nhi 2810712001 DPK43HQC 3.12 5.178,509 4304205211041 Agribank

l9 1910808 Nguydn Tirng L6m 20n212000 DPK43HQC 3.12 5,778,509 s400205480450 Agribank

20 t9t3877 Nguy6n Thi Phuo'ng Thio t41091200t DPK43HQC 3.07 5,118,509 s400205489150 Agribank)

21 r913900 Pham Anh Thu 20t1112001 DPK43HQC 3.04 5,778,509 s90920s176560 Agribank. 5\ \

22 t913966 Pham Vdn Truhng 24n01200r DPK43HQC 3.03 5,778,509 540020558s805 Agribank :) C,
o,

23 2010412 o6 rn! rnu Luy6n 12t01t2002 DPK44HQA 2.98 5,1'78,509 4302205291571 Agrtbank f /
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ceNG HoA xA ugr cHU Ncnia vrET NAM
O0" Bp - fU 0" - Ua"n

DANH sAcu SINH vTON DTIOC cAp Hoc BoNG KF SAMSUNG

theo Quy\t dinh sii l7i?rgp-puot, ,gdy Lhhang I I ndm 2021 cila Hi6u traong Trudng Dqi hpc Dd Lqt)

T6ng cQng: 40,449,563

@a"g chir; Bijn muoi tri€u b6n trdm b6n muoi chin nghin ndm trdm situ muoi ba aAyq---

NgAn hdng: Vietcornbank

TT MSSV Ho L6t TGn Ngiy Sinh Ldp SV
Thinh tich

hoc tdn
sii ri6n IIn sii rai Khoin

TGn ngAn hing
m6 tii khoin

Ghi
chri

I t8It024 TrAn ThiThanh Nga 04t08t2000 DPK42HQ 3.52 5,778,509 64t000032423 Vietcombank

2 181 I 15s Nguy6n Thi Phuong Thanh 0Utzlt999 DPK42HQ 3.44 5,778,509 561000603367 Vietcombank

3 1811187 Nguy6n Thi Minh Thoa 2310212000 DPK42HQ 3.3I 5,778,509 1017210195 Vietcombank

4 1913657 Pham Thi M! Linh 24108t2000 DPK43HQA 3.3 8 5,778,509 561 00062s88 l Vietcombank

5 1910783 Hodng Thu Hi6n 30t0U200t DPK43HQA 3.36 5,778,509 561000623702 Vietcombank

6 191351 I LC Thi HA Giang r0/08/2001 DPK43HQB 3.14 5,778,509 201000709961 Vietcom.bank

1 t913785 V5 H[ng Ninh 05t08t2001 DPK43HQC 3.13 5,778,509 54 I 00003 803 1 Vietcombank


